Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Cârnpus Londrina

Portaria n° 105, de 26 de maio de 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso
de suas atribuições, considerando a Portaria n° 0780, de 27 de março de 2013;

considerando a portaria n° 1783, de 07 de outubro 2016, do Reitor da
UTFPR;

considerando a mensagem eletrônica da DIRGRAD-LD, encaminhada
em 11 de maio de 2017;

RESOLVE

substituir EDSON FONTES DE OLIVEIRA, matricula SIAPE n°
1739934, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, por
ALESSANDRA FURTADO DA SILVA, matrícula SIAPE n° 1488185, ocupante do cargo
efetivo de Professor do Magistério Superior, como membro do Mestrado Profissional em
Engenharia Ambiental no Conselho Departamental do Departamento Acadêmico de
Engenharia Ambiental do Câmpus Londrina, objeto da Portaria n° 207, de 27 de setembro
de 2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

...c...A-
PROF. MARI OS MASS A  IMAMURA

Diretor-G-ral do C SUS Londrina
UTFPR

	00000001